
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

 
смт Софіївка                             № 2647-51/VII                 16 вересня 2019 року 

 
 

Про затвердження структури та штатного розпису 
комунального закладу «Широківський центр 

громадської активності»» 
Софіївської селищної ради 

 
 
 

  Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про культуру», враховуючи рішення  селищна  
ради  №2556-49/УІІ «Про створення комунального закладу «Широківський 
центр громадської активності» вирішила: 
 

1.Затвердити структуру та  штатний розпис комунального закладу 
«Широківський центр громадської активності » Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області згідно з додатком 
 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 
відділ культури, туризму, молоді та спорту, контроль- на постійну комісію з 
соціальних питань, захисту населення, фізичної культури, спорту і туризму 
та постійну комісію з питань бюджету, фінансів та планування соціально-
економічного розвитку Софіївської селищної ради 
 
 
 

 
Селищний голова                                                                    П. СЕГЕДІЙ 


